100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT

DU BATIMENT Le 30/04/25 & 12:11

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

Du Ro pAI- PLAN DE TRAVAIL HYDROFUGE

NOIR MAT 305X65CM 38MM

Ref : 118809

Caractéristiques techniques

DESCRIPTION Support hydrofuge, aggloméré qualité E1. Stratifié haute pression
post forme. Antibactérien hormis le béton et noir laqué mat. Emballé
avec bande de chant.

EPAISSEUR (MM) 38 MM
DIMENSIONS 305 x 65 cm
MATIERE Stratifié
MODELE QUADRA
PLUS PRODUIT Solidité et durabilité. Idéale pour cuisine et salle de bains.
TEINTE Noir mat
COULEUR Noir
UTILISATION Plan de travail
DUREE VIE DE 50
REF ACV
(ANNEE)
TYPE DE FDES Estimée
OU PEP
UNITE DE Métre carré
L'UNITE
FONCTIONNELLE
INDICATEUR 24.06 Kg CO2 éq./Metre carré sur 50 ans
CARBONE
RECH CLIM KG 24.06

1/



EQUIV CO2 PAR
UF

HAUTEUR (MM)
LARGEUR (MM)
LONGUEUR (MM)
" POIDS (KG)
REF. FABRICANT
MARQUE

2/

38.8 MM
650 MM
3050 MM
47.83 KG
4067984
DUROPAL



